
Cod. Fisc. e Partita I.V.A. 00 445 110877
Tel. +39 095 7720631
Fax. +39 095 7720641
http://www.comune.maletto.ct.it
e-mail: sindaco@comune.maletto.ct.it
sindaco@malettopec.e-etna.it

Gabinetto del Sindaco

FatturaPA - Codice Univoco Ufficio: UFJEGF

DETERMINAZIONE SINDACALE N.  29  DEL 07-12-2021

IL SINDACO

PREMESSO che, con la deliberazione di Giunta Comunale, n. 12 del 23/02/2021, esecutiva ai sensi−
di legge, è stato approvato il Piano del fabbisogno del personale per il triennio 2021 – 2023,
apportando modificazioni al provvedimento giuntale, n. 76 del 04/12/2020, di pari oggetto;
ATTESO che, con la determinazione del Responsabile dell’Area Economico – Finanziaria, n. 61−
del 29/09/2021, è stato approvato l’avviso di selezione pubblica per la formazione di una
graduatoria ai fini dell'avviamento, a tempo determinato full-time, di n. 1 unità di personale –
Operaio Specializzato Muratore;
DATO ATTO che, il relativo bando di selezione, è stato regolarmente pubblicato all'Albo Pretorio−
on line del Comune di Maletto;
CONSIDERATO che, in ottemperanza dell’art. 5 del bando di selezione, occorre procedere con la−
nomina dei componenti la Commissione esaminatrice per le finalità in argomento;
RICHIAMATA la propria determinazione, n. 28 del 17/11/2021, con la quale è stata nominata la−
Commissione esaminatrice per la formazione di una graduatoria per l'avviamento a tempo
determinato full-time di n. 1 unità di personale suddetta, la cui composizione si intende qui riportata
e trascritta;
PRESO ATTO dell’art. 55 del Regolamento comunale sull’ordinamento generale dei servizi e degli−
uffici, approvato con l’atto di Giunta Comunale, n. 120 del 20/10/2010, così come in seguito
modificato con le deliberazioni giuntali n. 30 del 21/05/2019 e n. 13 del 23/02/2021, il quale
prevede che la Commissione esaminatrice sia presieduta dal Segretario Comunale e composta da
altri due componenti tecnici, di cui uno esterno all’Amministrazione comunale;
RAVVISATA, pertanto, in rispondenza ai contenuti dell’art. 55 che precede, la necessità di−
procedere con la modifica parziale della determinazione n. 28/2021, ovvero limitatamente alla
designazione dei componenti la Commissione esaminatrice di che trattasi;
VISTO il vigente Statuto Comunale;−
VISTO l'art. 51 della Legge n. 142/90, come modificato dalla Legge n. 127/1997 e n. 191/1998,−
recepito con L.R. n. 23/1998;

OGGETTO:Nomina Commissione esaminatrice per la formazione di una graduatoria per
l'avviamento a tempo determinato full-time di n. 1 unità di personale - Operaio
Specializzato Muratore. Modifica parziale determinazione sindacale n. 28 del
17/11/2021.



VISTO, inoltre, l’O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana, così come successivamente−
modificato ed integrato;

DETERMINA

DI MODIFICARE, per quanto in premessa rappresentato, costituente parte integrante e sostanziale1.
del presente provvedimento, la propria determinazione, n. 28 del 17/11/2021, recante la nomina
della Commissione esaminatrice per la formazione di una graduatoria per l'avviamento a tempo
determinato full-time di n. 1 unità di personale - Operaio Specializzato Muratore, individuando con
l’odierno atto, quali componenti la medesima, i signori:

Dott. Pietro Vincenzo Fallica  – Segretario Comunale – Presidente;

Dott. Ing. Angelo Lupica Cordazzaro – dipendente del Comune di Maniace – Componente,

Geom. Alberto Capizzi – dipendente comunale assegnato all’Area Tecnica – Componente,
espletante, altresì, le funzioni di segretario verbalizzante.

DI CONFERMARE integralmente le parti dell’anzidetta determinazione, n. 28/2021, non2.
sottoposte a modificazioni;
DI TRASMETTERE la presente determinazione all’Area Economico – Finanziaria, ai sensi3.
dell’art. 14 del Regolamento Comunale di Contabilità, per l’attuazione del controllo di regolarità
amministrativa;
DI DARE ATTO che, l’Area Economico – Finanziaria, espletati gli adempimenti di competenza,4.
invierà la presente all’Ufficio di Segreteria ai fini della raccolta prevista dall’art. 15 del richiamato
Regolamento e della pubblicazione all’Albo Pretorio on-line, ai sensi del successivo art. 16, per
giorni quindici consecutivi;
DI PUBBLICARE il corrente provvedimento all’Albo Pretorio on line e nella sezione5.
Amministrazione Trasparente dedicata;
DI NOTIFICARE copia della presente determinazione agli interessati.6.

Il Responsabile del Procedimento Il SINDACO
( F.to  ) F.to DE LUCA GIUSEPPE

Determinazione SINDACALE n.29 del 07-12-2021 COMUNE DI MALETTO

Pag.2



Il sottoscritto SEGRETARIO COMUNALE, su conforme relazione del Messo comunale, attesta che la presente
determinazione, ai sensi dell’art.16, comma 1°, del Regolamento comunale di Regolarità Amministrativa,
approvato con deliberazione G.M. n.164/2005 e dell’art.30, comma 3°, del vigente Statuto Comunale, è stata
pubblicata all’Albo online del Comune, per quindici giorni consecutivi,

dal 09-12-2021 al 23-12-2021, a titolo di pubblicità – notizia.

Maletto, lì___________________

Il SEGRETARIO COMUNALE
( FALLICA PIETRO VINCENZO)

Determinazione SINDACALE n.29 del 07-12-2021 COMUNE DI MALETTO

Pag.3


